关于 2019-2020 学年老生缴费有关事项的通知

各位同学：

学院财务处将于 2019 年 8月 20 日通过银行托收的方式批量代

扣 2019-2020 学年的学费和住宿费，请各位同学于 2019 年 8月 19 日

前将学费和住宿费足额存入交通银行卡中。

具体标准如下：

学费： 人文社科类 14000 元/学年.生。

理工科类 15000 元/学年.生。

嵌入式培养 17000 元/学年.生。

住宿费：1500 元/学年.生。

特别提醒：由于老生报到期间财务处不设置专门窗口进行收费，

请各位同学近期在交行卡中存入足额学杂费方便托收。财务处将于 8

月 1 日前生成老生 2019-2020 学年的学杂费，届时老生可以先通过财

务处网上缴费平台进行自主缴费。此外 8 月 20 日银行托收当天，为

了避免重复缴费，网上缴费平台将暂时关闭缴费功能，请相互转告。

特此通知。

财务处

2019 年 6 月 28 日